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Una holding quotata (ALHGO), Hamilton Global Opportunities PLC fornisce capitale a lungo termine a società tecnologiche in fase
di crescita con focus in USA e Israele

Hamilton mira a fornire uno stile di investimento focalizzato nonché rendimenti stabili a lungo termine. Particolare enfasi vien
posta sulla protezione del capitale

Quotazione su Euronext Growth Paris (Aprile 2021), nuovo modello di business: Istituzionale, Scalabile, Trasparente, Inclusivo

Holding di investimento quotata

INTRODUZIONE 
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Tech, FinTech, e Medtech con management teams di successo e 
modelli di business scalabili e differenziati

Investitore di minoranza con un ruolo molto proattivo nelle società
portafoglio, specie con riferimento ad attività ESG related

Società in fase di crescita, focus sulla protezione del capitale e 
distribuzione dei dividendi

Processo di investimento focalizzato e 
trasparente

La quotazione di Hamilton su Euronext e il relativo quadro normativo
offre agli investitori, trasparenza e credibilità

Valutazione semestrale del portafoglio di investimenti e conti
certificati a fine anno

Remunerazione con piani d’incentivazione a lungo termine che
garantisce l'allineamento con gli interessi degli investitori
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UNA GESTIONE BEN DEFINITA

FOCALIZZATO TRASPARENTE
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MERCATI PRIVATI COME NUOVA ASSET CLASS 

CRESCITA DEL CAPITALE PRIVATOLA CRESCITA DEL VALORE PATRIMONIALE NETTO DEL PRIVATE 
EQUITY HA SUPERATO LA CAPITALIZZAZIONE DI MERCATO 
TOTALE DELLE SOCIETÀ QUOTATE 
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THE TEAM
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IL TEAM

SIR PETER 
MIDDLETON 
FONDATORE & 
PRESIDENTE NON 
ESECUTIVO

GUSTAVO 
PERROTTA
FONDATORE & CEO

GAVIN 
ALEXANDER
DIRETTORE & CRO

NARAHARI 
IYENGAR
MEMBRO CDA

MICHAEL 
BRENDLE
ASSOCIATE

Oltre 150 anni di esperienza maturata
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Focus Geografico: USA e Israele

LEADERS
Rilevante Track Record

MODELLI DI BUSINESS
Scalabili, Solidi, Innovativi

FASE DI INVESTIMENTO
Crescita

USCITA
Opportunistica
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IL NOSTRO ECOSISTEMA – TECH, FINTECH, & MEDTECH
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START-UPS SEED CAPITAL VENTURE CAPITAL GROWTH CAPITAL LBO/MBO LISTED

SÌSÌ

RISCHIO

QUANDO INVESTIAMO: CRESCITA

NONONO NO

7

CRESCITA
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SOCIETÀ QUOTATE COMPARABILI 

ALHGO.PAVEFAB.STGROW.L2AUGM.LFWD.LTicker 

Aprile 2021Dicembre 2015Giugno 2016Marzo 2018Luglio 2021Data di Quotazione

(4.4%)(26.1)(32.2%)(2.2%)(30.1%)
Performance Gennaio
2024 TTM 1

317832439Investimenti Attivi

Tecnologia, FinTech,
MedTech

Tecnologia & FinTechTecnologiaFintechTecnologiaFocus di Investimento

GrowthGrowthDa Series ADa Series A
Pre-Seed, Early Seed, 

Start upFase di Investimento

Stati Uniti & IsraeleMercati EmergentiEuropaEuropaUKEsposizione Geografica 

HAMILTON GLOBAL 
OPPORTUNITIES

1 Per riferimento, performance del Nasdaq nello stesso arco temporale 36% 
2 Molten Ventures e Forward Partners hanno concordato i termini di un'acquisizione raccomandata di tutte le azioni di Forward Partners da parte di Molten 
Ventures, soggetta alle approvazioni normative – 27.11.2023
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2022
APRILE

PORTAFOGLIO ATTUALE

Investimenti effettuati ad oggi

2021
SETTEMBRE

2021
LUGLIO
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INVESTMENTI HIGH TECH IN ISRAELE

Investimenti in High Tech in Israele hanno toccato il
picco nel Q4 2021 con piu’ di $4bn di raccolta e 160
rounds chiusi.

Nel 2023 gli stessi sono scesi del 57% in capitale e del
29% in volume transati rispetto al 2022. Tale declino é
iniziato con il rialzo dei tassi (e naturale ricaduta sul
mercato dei capitali), esacerbato dal conflitto politico
domestico, nato sulla proposta riforma giudiziaria, ed
infine inasprito dalla guerra.

Rispetto alla attività di fund raising del passato, il 2023
é decisamente simile a quanto visto negli anni 2018 e
2019.

In Q4/2023, 51 deals chiusi, in linea con gli anni 2015–
2018. Totale transato $821mln, pari a -29% in capitale
rispetto al Q3/2023.

Source: Pitchbook
$2

,2
88

 

$2
,3

50
 

$2
,7

16
 

$4
,2

08
 

$2
,7

20
 

$2
,4

28
 

$1
,5

70
 

$1
,3

06
 

$6
43

 

$8
35

 

$1
,1

60
 

$8
21

 

138

111 113

160

141

125

96

106
102

87

72

51

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

 $-

 $500

 $1,000

 $1,500

 $2,000

 $2,500

 $3,000

 $3,500

 $4,000

 $4,500

Q1
2021

Q2
2021

Q3
2021

Q4
2021

Q1
2022

Q2
2022

Q3
2022

Q4
2022

Q1
2023

Q2
2023

Q3
2023

Q4
2023

Chart Title

Total Funding in $mn # of Rounds



2023 HAMILTON GLOBAL OPPORTUNITIES, ALL RIGHTS RESERVED WWW.HAMILTONGO.EU 11

DEEP DIVE Q4 2023 – DEALS CHIUSI E PROSPETTIVE

Source: Pitchbook

Gli eventi del 7 Ottobre ed il conflitto nell’area
geografica hanno inevitabilmente avuto un impatto sul
sistema.

Nonostante la guerra e tensioni geopolitiche
internazionali, Il venture ecosystem Israeliano ha 
tuttavia mostrato grande resilienza. 

Crescono le attese sul late/growth stage in termini di 
nuovi rounds ed M&A

Alcuni annunci rilevanti a tale proposito:
- Avalor verso potenziale exit tra $250mln e $300mln
- TASE $100mln di Stock Offering
- Silverfort Round D da $116mln 

51
Deals 

$821mln
Invested Q4 2023

127
Investors

24
Early Stage Deals

27
Later Stage Deals
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SOCIETA’

EXCHANGE

TYPE OF DOCUMENT

DEAL

SHARE ISSUE

LISTING SPONSOR

ISIN NUMBER

TICKER

INVESTORS

DATI SOCIETARI

HAMILTON GLOBAL OPPORTUNITIES PLC

EURONEXT GROWTH PARIS

INFORMATION DOCUMENT

PRIVATE PLACEMENT

ORDINARY SHARES

INVEST SECURITIES

GB00BMDXQ672

ALHGO.PA

PRIMARY EUROPEAN INSTITUTIONS
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IMPORTANT DISCLOSURE

Readers are advised that the content and the existence of 
this document is highly confidential and must not be 
disclosed to persons internal or external to your 
organisation other than those persons who have a need to 
know such information in order to evaluate your interest in 
this opportunity.

The information contained herein has not been 
independently verified by Hamilton Global Opportunities 
Plc (“Hamilton”). Hamilton does not make any 
representation or warranty as to the accuracy and 
completeness of any information and shall not be liable to 
recipients if any information is omitted or is subsequently 
found to be untrue or misleading.

Neither this document nor its delivery to you shall 
constitute or be construed to be an offer or invitation to 
sell or purchase any shares or invest in any projects 

associated with this opportunity or any of the businesses 
or assets of the companies described in it in any jurisdiction 
and no decision has been taken as to whether and, if so, 
which of such shares, or assets will be offered. This 
document shall not be deemed an indication of the state of 
affairs of the outlined investment opportunities nor 
constitute an indication that there has been no change in 
the business or affairs of this opportunity.

The value of investments may fall as well as rise, and you 
may not get back the full amount invested. Past 
performance is not necessarily a guide to future 
performance or returns.

LEGAL AND REGULATORY 
RESTRICTIONS IN GENERAL

The recipients should inform themselves about and 
observe any applicable legal and regulatory requirements in 
their jurisdictions. The distribution of this document in 

certain jurisdictions may be restricted by law or regulation, 
and accordingly, the recipients represent that they are able 
to receive this document without contravention of any 
unfulfilled registration requirements or other legal or 
regulatory restrictions in the jurisdiction in which they 
reside or conduct business.

PROCESS

In order to evaluate this opportunity more fully, details of
the process going forward and more detailed information
on the project will be made available to interested parties
at a later stage.

Interested parties should under no circumstances contact 
directly the target company, any of its respective directors, 
officers, personnel, shareholders, consultants or affiliated 
companies mentioned herein. Any and all enquiries 
regarding this opportunity should be directed to the 
individuals identified below.
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DISCLAIMER
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